
Naše noviny
Bílá Lhota  Červená Lhota  Hrabí  Hradečná  Měník  Pateřín  Řimice

Jubilantům ze srdce gratulujeme

a přejeme hodně zdraví,

pohody a optimismu do dalších let.

Zubrej Pavel – Červená Lhota 

Stračík František – Červená Lhota

Kohoutek František – Hrabí

Sedlářová Dana – Řimice

Huf František – Bílá Lhota

Kanászová Stanislava – Hradečná

Kratochvíl Lumír – Řimice

Doláková Marie – Pateřín

Hoserek Svatopluk – Hrabí

Naši jubilanti
za období 1. 11. 2018 – 31. 12. 2018

Do nadcházejících

svátků vánočních

a do nového roku 2019

Vám přejeme hodně štěstí, zdraví

a splnění všech vašich přání.

Jan Balcárek, starosta

Alena Sedlářová, místostarostka

a kolektiv zaměstnanců OÚ Bílá Lhota

   

ZIMA  2018      ROČNÍK  14      ČÍSLO  58     VYDÁVÁ OBEC  BÍLÁ LHOTA      E-MAIL: OBEC@BILALHOTA.CZ

Periodický tisk obce Bílá Lhota 5. prosince Čtvrtletník



OZNÁMENÍ

- hotovostní platby bude OÚ Bílá Lhota
přijímat naposledy 

  ve středu 19. 12. 2018

- poplatky v roce 2019 budeme přijímat
až od 14. 1. 2019 

- z důvodu čerpání dovolené bude 

od 27. 12. – 31. 12. 2018
OÚ v Bílé Lhotě uzavřen

Děkujeme za pochopení. 

PLESOVÁ SEZÓNA
12. 1. 2019 – Myslivecký ples
26. 1. 2019 – Společný ples OÚ a Sokol Bílá Lhota
  9. 2. 2019 – Dětský maškarní ples
23. 2. 2019 – Ples ZŠ

SVOZ ODPADŮ V ROCE 2019

Svoz komunálního odpadu

 14. 1. 2019 28. 1. 2019

 11. 2. 2019 25. 2. 2019

 11. 3. 2019 25. 3. 2019

 8. 4. 2019 23. 4. 2019

 6. 5. 2019 20. 5. 2019

 3. 6. 2019 17. 6. 2019

 1. 7. 2019 15. 7. 2019

 29. 7. 2019 12. 8. 2019

 26. 8. 2019   9. 9. 2019

 23. 9. 2019 7. 10. 2019

 21. 10. 2019 4. 11. 2019

 18. 11. 2019 2. 12. 2019

 16. 12. 2019 30. 12. 2019

Svoz papíru 

Svoz každou lichou středu.

Svoz nebezpečného odpadu 

13. 4. 2019

14. 9. 2019

Svoz bioodpadu 

Od 15. 4. 2019 každé sudé pondělí. 

Svoz plastů

 28. 1. 2019 25. 2. 2019

 25. 3. 2019 23. 4. 2019

 20. 5. 2019 17. 6. 2019 

 15. 7. 2019 12. 8. 2019

 9. 9. 2019  7. 10. 2019

 4. 11. 2019 2. 12. 2019

 30. 12. 2019



 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
                    
 
 
 
 
 

 
 

. 

 

Co nás čeká v roce 2019
- Zpracovává se projektová dokumentace a vyřizuje staveb-

ní povolení na cyklostezku Měník – Bílá Lhota včetně zpra-
cování a podání žádosti o dotaci.

- Zpracovává se projektová dokumentace na výměnu zbyt-
ku oken a zateplení přístavby ZŠ a tělocvičny včetně zpra-
cování a podání žádosti o dotaci.

- Byla zpracovaná projektová dokumentace na rekonstrukci 
veřejného osvětlení v obci Červená Lhota včetně podání 
žádosti o dotaci.

- Je zpracovaná projektová dokumentace na výměnu svíti-
del veřejného osvětlení v obcích Hradečná, Měník a Řimice  
– Nové Mlýny. Byla podána žádost o dotaci.

- Zpracovává se studie na úpravu prostranství kolem DPS,  
pomníku a sokolovny v obci Řimice.

- Zpracovává se projektová dokumentace včetně vyřízení 
stavebního povolení na zbudování zpomalovacích prahů 
na místní komunikaci mezi obcí Bílá Lhota – Hrabí.

- Průběžné provádění oprav obecních budov pro parkování 
techniky a zázemí pro uskladnění materiálu.

Na poli kultury
- Divadelní představení ochotníků z Loštic.

- Koncert v Arboretu Bílá Lhota.

- Tradiční adventní slavnost.

Hledáte práci? Rádi Vám pomůžeme!
V dnešní době je čím dál tím těžší najít práci, která by člověka 
bavila a za kterou by byl člověk dobře ohodnocený, Pomůžeme 
Vám. Jsme zapsaný spolek Hanácká aktivní společnost, který 
sídlí v Senici na Hané. Nabízíme Vám možnost zapojení do na-
šeho projektu First Job. Najdeme a zaplatíme Vám potřebnou 
rekvalifikaci nebo další vzdělávání v oboru, který Vás bude bavit 
a který je aktuálně potřebný na trhu práce. Pak si ověříte svoji 
volbu placenou měsíční praxí u ověřeného zaměstnavatele. A co 
bude dál? To už bude záležet jen a jen na Vás. Projekt je zaměřený 
na dvě cílové skupiny: na mladé lidi do 25 let, kteří prozatím ne-
vstoupili na trh práce, to znamená, že dosud neuzavřeli smlouvy 
typu hlavní pracovní poměr nebo dohodu o provedení činnost 
(na dohodu o provedení práce se omezení nevztahuje) a na lidi 
ve věku 50 let a víc, kteří jsou nezaměstnaní – tedy bez práce. 
U  této druhé skupiny nezáleží na vzdělání ani na předchozích 
zaměstnáních. Celý projekt probíhá ve spolupráci s Úřadem prá-
ce, který nám pomáhá s oslovováním vhodných účastníků. Účast 
v projektu Vás nebude nic stát, protože je celý financovaný z pro-
středků Evropská unie.
Pokud si myslíte, že Vám můžeme pomoci, neváhejte nás kon-
taktovat na telefonním čísle 604  558  643, nebo na e-mailu:  
firstjob@aktivsenice.cz, kde Vám rádi odpovíme na všechny do-
tazy. Pokud máte zájem o další informace, sledujte nás na Face-
booku (www.facebook.com/firstjob.has) nebo na webových 
stránkách projektu www.firstjob.aktivsenice.cz







RECEPT

NEPEČENÍ
KOKOSOVÍ JEŽCI

TĚSTO:

• 300 g piškoty (dětské)

• 200 g cukr (moučkový)

• 200 g másla

• 2 žloutky

• 2 lžíce rumu (není nutné)

ČOKOLÁDOVÁ POLEVA:

• čokoláda na vaření

• 2 - 3 lžičky máslo

NA BODLINY:

• strouhaný kokos

Naše noviny vydává:  Obec Bílá Lhota, Bílá Lhota 1, 783 21 Chudobín * e-mail:  obec@bilalhota.cz, obec.bilalhota@volny.cz, www.bilalhota.cz
* Fotografie  a kresby archiv obce. * Tisk: Tiskárna Křupka Mohelnice * Evidenční číslo MK ČR E 15752.


